

BESLENME DOSTU OKULUM



2019/2020

MAÇKA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



MAÇKA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
BESLENME DOSTU OKUL PROGRAMI

SAĞLIKLI BESLENME VE HAREKETLİ YAŞAM EKİBİ	
Müdür	Süleyman GÜMÜŞ
Müdür Yardımcısı	Özkan BÜLBÜL
Beden Eğitimi öğretmenleri	Gürkan YAVUZ Nuran YÜKSEL GÜMRÜKÇÜ Tamer ERDEN
Branş Öğretmenleri	Halil İbrahim EROL, Pınar KOÇ, Kübra ARSLAN
Öğrenci Temsilcileri	Gökçe ALAN.....9/A Hazal SELVİ10/A PAZ. Ebrar KARABİBER...11/B BİL. Fatma Nur ALKURT...12/AL
Hizmetliler	Asiye ÇELİK Perihan BAL
Veliler	Bayram ÇELİK Şengül YAVUZ
Kantin Temsilcisi	Şengül SOYSAL
Belediye temsilcisi	
Sağlık Müdürlüğü Temsilcisi	Gönül YAZICI (Eğitim Hemşiresi)
Tarım İlçe Müdürlüğü Temsilcisi	

SINIF TEMSİLCİSİ ÖĞRENCİLER

9/A	Gökçen ALAN – Çağatay AYDIN
10/A BİL.	Erdoğan KAYA
10/PAZ.	Hazal SELVİ
11/A BİL.	Ebrar KARABİBER – Semanur YILDIZ
11/B BİL.	Kemal Can ŞİŞMAN
11/A PAZ.	Nur Senay ÖZTÜRK – Salih AYDIN
12/AL	Fatma Nur ALKURT
12/A BİL	İlayda KARA
12/A PAZ.	Dilek Nur ŞAFAK

ESER İNCELEME, SEÇME VE ÖDÜLLENDİRME EKİBİ	
Nuran Yüksel GÜMRÜKÇÜ	Rehber Öğretme
Tamer ERDEN	Biyoloji Öğretmeni
Aysel Sevgi ÖZTEN	Görsel Sanatlar Öğretmeni
Yılmaz YAVUZ	OAB Veli
Akın BULUT	Öğrenci temsilcisi

YAYIN VE TANITIM EKİBİ	
Mehmet GÜMRÜKÇÜ	Bilişim Alan Şefi
Elif YILMAZ TANIŞ	T. Dili ve Edebiyatı Öğretmeni
Ümit KÜÇÜKBEKAR	T. Dili ve Edebiyatı Öğretmeni
İsmail ŞİMŞEK	Pazarlama Alan Öğretmeni

SINIF TEMSİLCİSİ ÖĞRENCİLER	
9/A	Gökçen ALAN – Çağatay AYDIN
10/A BİL.	Erdoğan KAYA
10/PAZ.	Hazal SELVİ
11/A BİL.	Ebrar KARABİBER – Semanur YILDIZ
11/B BİL.	Kemal Can ŞİŞMAN
11/A PAZ.	Nur Senay ÖZTÜRK – Salih AYDIN
12/AL	Fatma Nur ALKURT
12/A BİL	İlayda KARA
12/A PAZ.	Dilek Nur ŞAFAK

ETKİNLİK KAPSAMINDA YAPILACAK ÇALIŞMALAR

A. YÖNETİM FAALİYETLERİ (30 PUAN)

1. Sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam ekibi
2. Okul planı
3. Etkinlik izleme ve değerlendirme
4. Beslenme dostu okul planının benimsenmesi ve yaygınlaştırılması
5. Okul çağı çocuklarının gereksinimlerine ve kültürel yapıya uygun bir beslenme eğitimi.
6. Beden eğitimi öğretim programı doğrultusunda; yaş, cinsiyet ve kültürel açıdan uygun fiziksel aktivede eğitimi

B. EĞİTİM FAALİYETLERİ VE FARKINDALIĞIN ARTIRILMASI (20 PUAN)

1. Konu ile ilgili sınıf içi münazara, akran eğitimi, beslenme konusunda tartışma ortamı.
2. Ulusal ve uluslararası gün/hafta etkinlikleri.
3. Bilgi yarışması, resim yarışması, şenlik gibi okul içi etkinlikler
4. Velilere yönelik bilgilendirme çalışmaları.
5. Okul çalışanlarına yönelik eğitimler

C. OKUL SAĞLIĞI HİZMETLERİ (6 PUAN)

1. Öğrencilerin boy/kilo ölçümleri (yılda en az bir kez) sonuçların öğrenci ve velilerle paylaşılması.
2. Risk grubundaki öğrenceler (zayıf, şişman), görüşmeler, bilgilendirme ve sağlık kuruluşlarına yönlendirme.

D. DESTEKLEYİCİ OKUL ÇEVRESİ OLUŞTURMA VE FİZİKİ KOŞULLAR (44 PUAN)

1. İlgili konularda doğru mesajlar (okul içi panolar,)
2. Okul bahçesi etkinliklere uygun düzenlenmiş
3. Okulun spor alanları
4. Beden eğitimi ve spor etkinliklerine aktif katılım.
5. Çeşitli spor dallarında takımlar bulunmakta ve ilgili öğretmen/uzman eşliğinde antrenman yapılmakta
6. Okul çalışanları sağlıklı yaşam, sağlıklı beslenme ve düzenli fiziksel aktivite yapmayı teşvik edecek şekilde model olmakta.
7. Öğrencilerin ara öğünleri teşvik edilmekte ve öğün içerikleri kontrol edilmekte.
8. Kantin ve çevredeki satış yerleri rutin denetlenmekte
9. Güvenli hijyen ve sanitasyon davranışı desteklenmektedir.
10. Okulda olumlu sosyal çevre geliştirilmekte
11. Yemekhane hizmetleri
12. Kantin hizmetleri

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

MAÇKA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

BESLENME DOSTU OKULLAR PROJESİ OKUL EYLEM PLANI

TARİHİ/DİNEMİ	SIRI NO	ETKİNLİĞİN ADI	SORUMLULAR	Açık Hedef Uygulandı mı?		İZLEME DEĞERLENDİRME
				Evet	Hayır	
EKİM 2019	1	Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Yaşam Ekibinin Kurulması	OKUL YÖNETİMİ	X		
	2	Beslenme dostu okul projesi yıllık planının hazırlanması.	Beslenme, Hareketli Yaşam ve Denetleme Ekibi Tarafından;	X		
	3	Beslenme Dostu Okul Projesi hakkında öğretmenlerin, öğrencilerin ve velilerin bilgilendirilmesi.	NURAN YÜKSEL GÜMRÜKÇÜ	X		
	4	Beslenme Dostu Okul Projesi için sınıf öğrenci temsilcilerinin seçilmesi.	SINIF REHBER ÖĞRETMENLERİ	X		
	5	Öğrencilerin boy/kilo ölçümlerinin yapılarak sonuçlarının sınıf öğretmenlerine iletilmesi.	GÜRKAN YAVUZ HALİL İBRAHİM EROL	X		
	6	Beden eğitimi derslerinde öğrencilerin yaş ve özelliklerine göre ve hava şartları dikkate alınarak hareket egzersizleri yaptırılması.	GÜRKAN YAVUZ HALİL İBRAHİM EROL	X		
	7	Okulun internet sayfasında beslenme köşesinin oluşturulması	MEHMET GÜMRÜKÇÜ	X		
	8	Yeni spor ve oyun alanlarının oluşturulması, mevcut alanların iyileştirilmesi.	GÜRKAN YAVUZ	X		
	9	Değerlendirme yapılarak faaliyet raporunun hazırlanması.	Beslenme, Hareketli Yaşam ve Denetleme Ekibi Tarafından;	X		

KASIM 2019	10	BESLENME DOSTU OKUL PANOSU Beslenme bilgilendirme afiş, poster ve broşürlerin asılması	PINAR KOÇ KÜBRA ARSLAN	X		
	11	14 Kasım Dünya Diyabet Günü'nün etkin olarak kutlanması ve yapılan çalışmaların okul, sınıf panolarında sergilenmesi. Konu hakkında öğrencilere bilgilendirici film izlenmesi	NURAN YÜKSEL GÜMRÜKÇÜ Beslenme dostu okul programı sınıf öğrenci temsilcileri tarafından.	X		
	12	Gıdaların Hazırlanması ve Tüketime Sunulması Sırasında Dikkat Edilecek Genel Hijyen Kurallarının sınıf ortamında tartışılması	Sınıf ve şube öğretmenleri tarafından	X		
	13	Gıdaların Hazırlanması ve Tüketime Sunulması Sırasında Dikkat Edilecek Genel Hijyen Kuralları broşür olarak velilere ulaştırılması	MURAT AKPINAR	X		
	14	Beden eğitimi derslerinde öğrencilerin yaş ve özelliklerine göre ve hava şartları dikkate alınarak hareket egzersizleri yaptırılması.	GÜRKAN YAVUZ HALİL İBRAHİM EROL	X		
	15	Okul yemekhanesinin denetlenmesi Okul kantininin denetlenmesi	KANTİN DENETLEME EKİBİ	X		
	16	Yapılan etkinliklerin okul web sitemiz ve sosyal medya hesaplarında paylaşılması.	Yayın ve tanıtım ekibimiz.	X		
	17	Değerlendirme yapılarak faaliyet raporunun hazırlanması.	Beslenme, Hareketli Yaşam ve Denetleme Ekibi Tarafından;	X		

ARRALIK 2019	18	Şubeler arası masa tenisi turnuvalarının yapılması.	GÜRKAN YAVUZ HALİL İBRAHİM EROL	X		
	19	3 Aralık Dünya Engelliler günü dolayısı ile okul panosu hazırlanması	ÖMER KARAKUŞ SAFİYE BAYRAK KANDEMİR	X		
	20	Hijyen, el yıkama, solunum yolu ile bulaşıcı hastalıklardan korunma, genel temizlik, ağız ve diş sağlığı konularında personel ve öğrencilere yönelik seminer çalışması	Ali Kemal Aktürk Toplum Sağlığı Merkezi Uzmanları	X		
	21	Beden eğitimi derslerinde öğrencilerin yaş ve özelliklerine göre ve hava şartları dikkate alınarak hareket egzersizleri yaptırılması.	GÜRKAN YAVUZ HALİL İBRAHİM EROL	X		
	22	Okul içi ve sınıf içi Beslenme Dostu Okul panolarının zenginleştirilmesi.	BDOP sınıf öğrenci temsilcileri tarafından;	X		
	23	Sağlıklı beslenmede meyve ve sebzenin önemi ile Kasım Ayı Meyve ve Sebzelerini tanıtan sınıf panosu hazırlanması. (Havuç – Mandalina – Ayva)	Beslenme dostu okul programı sınıf öğrenci temsilcileri tarafından.	X		
	24	Her hafta Perşembe günü öğlen saatinde öğrencilerin müzik eşliğinde hareketli oyunlar oynamalarını sağlamak	HALİL İBRAHİM EROL – GÜRKAN YAVUZ ve Nöbetçi Öğretmenler tarafından	X		
	25	En güzel sınıf panosunun belirlenmesi ve hazırlayanların ödüllendirilmesi	Eser seçme ve ödüllendirme ekibi	X		
	26	Okul bünyesinde sağlıklı ara öğün kapsamında 'Kuruyemiş Günü' yapılması.	Sınıf öğretmenleri BDOP sınıf öğrenci temsilcileri			
	27	Okul yemekhanesinin denetlenmesi Okul kantininin denetlenmesi	KANTİN DENETLEME EKİBİ	X		
	28	Sağlıklı beslenme ile öğrenme arasındaki ilişkinin öğrencilere anlatılarak farkındalık oluşturulması.	TAMER ERDEN			
	29	Yapılan etkinliklerin okul web sitemiz ve sosyal medya hesaplarında paylaşılması.	Yayın ve tanıtım ekibimiz.	X		
	30	Değerlendirme yapılarak faaliyet raporunun hazırlanması.	Beslenme, Hareketli Yaşam ve Denetleme Ekibi Tarafından;			

OCAK 2020	31	Temizlik ve hijyen genel kuralları ile temizlikte kullanılacak yardımcı aparatların bakımı konulu afiş hazırlanması ve ilgili bölümlere asılması	MURAT AKPINAR			
	32	Beden eğitimi derslerinde öğrencilerin yaş ve özelliklerine göre ve hava şartları dikkate alınarak hareket egzersizleri yaptırılması.	GÜRKAN YAVUZ HALİL İBRAHİM EROL			
	33	Zararlı Alışkanlıklarla Mücadele Kapsamında Seminer Düzenlenmesi ve Broşür Dağıtımı	NURAN YÜKSEL GÜMRÜKÇÜ			
	34	Her hafta Perşembe günü öğlen saatinde öğrencilerin hareketli oyunlar oynamalarını sağlamak	HALİL İBRAHİM EROL – GÜRKAN YAVUZ ve Nöbetçi Öğretmenler tarafından			
	35	Her hafta Çarşamba günü ‘ Meyveleri Tüket, Hastalığı Terk et ‘ sloganıyla ‘Meyve Günü’ yapılması.	Emine DEMİRCİ Kübra ARSLAN			
	36	Okul yemekhanesinin denetlenmesi Okul kantininin denetlenmesi	KANTİN DENETLEME EKİBİ			
	37	En güzel sınıf panosunun belirlenmesi ve hazırlayanların ödüllendirilmesi	Eser seçme ve ödüllendirme ekibi			
	38	Yapılan etkinliklerin okul web sitemiz ve sosyal medya hesaplarında paylaşılması.	Yayın ve tanıtım ekibimiz.			
	39	Değerlendirme yapılarak faaliyet raporunun hazırlanması.	Beslenme, Hareketli Yaşam ve Denetleme Ekibi Tarafından;			

ŞUBAT 2020

40	Okul yemekhanesinin denetlenmesi Okul kantininin denetlenmesi	Kantin Denetim Ekibi			
41	Beden eğitimi derslerinde öğrencilerin yaş ve özelliklerine göre ve hava şartları dikkate alınarak hareket egzersizleri yaptırılması.	GÜRKAN YAVUZ HALİL İBRAHİM EROL			
42	Öğrencilere T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın güvenilir gıda konusunda oluşturduğu ALO 174 GIDA HATTI'nın tanıtımının yapılması.	MEHMET EMRE KAZANCI PINAR KOÇ			
43	Yerli meyve ve sebzeleri konu alan sınıf içi münazaraları yapılması	KÜBRA ARSLAN EMİNE DEMİRCİ			
44	' Dengeli ve Düzenli Beslenmenin Akademik Başarıdaki Önemi ' ile ilgili şiir/kompozisyon yarışmasının yapılması. Eserlerin panolarda sergilenmesi.	HİLAL SÜMER ÜMİT KÜÇÜKBEKAR ELİF YILMAZ TANIŞ			
45	Yerli meyve ve sebzelerin özelliklerinin sınıf panolarında tanıtımının yapılması	Beslenme dostu okul programı sınıf öğrenci temsilcileri tarafından.			
46	En güzel sınıf panosunun belirlenmesi ve hazırlayanların ödüllendirilmesi	Eser seçme ve ödüllendirme ekibi			
47	Beslenme dostu okul projesine başvurunun yapılması	Beslenme, Hareketli Yaşam ve Denetleme Ekibi Tarafından;			
48	'Besinler ve Besin Öğeleri' broşürünün sınıflarda incelenmesi ve velilere ulaştırılması. Besin piramidinin panolarda sergilenmesi	AYŞE CANDAN TAMER ERDEN			
49	"Sağlıklı Beslenme Önerileri" adlı broşür hazırlayıp velilere ulaştırılması,	NURAN YÜKSEL GÜMRÜKÇÜ Sınıf rehber öğretmenleri			
50	Yapılan etkinliklerin okul web sitemiz ve sosyal medya hesaplarında paylaşılması.	Yayın ve tanıtım ekibimiz.			
51	Yapılan çalışmaların değerlendirilmesi ve aylık raporlama	Sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam ekibi tarafından			

MART 2020	52	Ortahisar ilçesindeki spor alanlarının ziyareti ve spor imkânlarının incelenmesi amacıyla gezi ve etkinlik	HALİL İBRAHİM EROL GÜRKAN YAVUZ			
	53	11-17 Mart ‘ Dünya Tuza Dikkat Haftası’nın okul bünyesinde etkin bir şekilde kutlanması ve yapılan çalışmaların okul, sınıf panolarında sergilenmesi.	TAMER ERDEN BDOP sınıf öğrenci temsilcileri tarafından;			
	54	22 Mart ‘Dünya Su Günü’nün okul bünyesinde etkin bir şekilde kutlanması ve yapılan çalışmaların okul, sınıf panolarında sergilenmesi. ‘Su Hayattır.’ sloganıyla tüm okulun aynı anda su içerek farkındalık çalışması yapılması.	TAMER ERDEN BDOP sınıf öğrenci temsilcileri tarafından;			
	55	Eğitim faaliyetlerini yürütmek üzere uygun yerlere afiş, poster, broşür gibi materyallerin asılması.	Beslenme, Hareketli Yaşam ve Denetleme Ekibi ve Beslenme Dostu Okul Projesi sınıf öğrenci temsilcileri tarafından;			
	56	Sınıflarda saksılarda sebze yetiştirilmeye başlanması. (Gözlem ve kontrollerin diğer aylarda da periyodik olarak devam etmesi.)	Sınıf şube öğretmenleri BDOP sınıf temsilcileri			
	57	En güzel sınıf panosunun belirlenmesi ve hazırlayanların ödüllendirilmesi	Eser seçme ve ödüllendirme ekibi			
	58	Yapılan etkinliklerin okul web sitemiz ve sosyal medya hesaplarında paylaşılması.	Yayın ve tanıtım ekibimiz.			
	59	Yapılan çalışmaların değerlendirilmesi ve aylık raporlama	Sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam ekibi tarafından			

NİSAN 2020

60	2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü hakkında duvar gazetesi oluşturulması	KÜBRA ARSLAN			
61	1-7 Nisan Kanser Haftası dolayısı ile konu hakkında broşür dağıtımı	Beslenme, Hareketli Yaşam ve Denetleme Ekibi Tarafından;			
62	7-13 Nisan 'Dünya Sağlık Haftası'nın okul bünyesinde etkin bir şekilde kutlanması ve yapılan çalışmaların okul, sınıf panolarında sergilenmesi.	Yeşilay Sağlık ve Güvenlik Kulübü Pınar Koç, Ayşe Candan, Tamer Erden			
63	Sınıflar arası SPOR müsabakası (Voleybol, basketbol, bocce vb)	HALİL İBRAHİM EROL – GÜRKAN YAVUZ			
64	Sağlıklı Beslenme konulu resim ve karikatür yarışmasının yapılması. Dereceye girenlerin ödülleri verilmesi ve tüm eserlerin sergilenmesi.	AYSEL SEVGİ ÖZTEN			
65	Sağlıklı beslenme ve spor konusunda öğrencilerle doğa yürüyüşleri yapılması	HALİL İBRAHİM EROL – GÜRKAN YAVUZ			
66	Sınıf ortamında beslenmeyi konu alan beyin fırtınası yapılarak sonuçların paylaşılması	Sınıf öğretmenleri gözetiminde BDOP sınıf öğrenci temsilcileri tarafından;			
67	Beslenmeyi konu alan sınıf panolarının güncellenmesi,	Beslenme Dostu Okul Projesi sınıf öğrenci temsilcileri tarafından;			
68	"Sağlıklı beslenme" broşürünün velilere ulaştırılması	Sınıf rehber öğretmenleri			
69	At çiftliğine gezi düzenlemek ve öğrencileri ata sporları hakkında bilgilendirme	GÜRKAN YAVUZ – PINAR KOÇ			
70	Okul yemekhanesinin denetlenmesi Okul kantininin denetlenmesi	Kantin denetim ekibi			
71	Yapılan etkinliklerin okul web sitemiz ve sosyal medya hesaplarında paylaşılması.	Yayın ve tanıtım ekibimiz.			
72	En güzel sınıf panosunun belirlenmesi ve hazırlayanların ödüllendirilmesi	Eser seçme ve ödüllendirme ekibi			
73	Yapılan çalışmaların değerlendirilmesi ve raporlama	Sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam ekibi tarafından			

MAYIS 2020

74	10 Mayıs ‘ Dünya Sağlık İçin Hareket Et Günü’ nün okul bünyesinde etkin bir şekilde kutlanması	GÜRKAN YAVUZ HALİL İBRAHİM EROL			
75	‘ Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Yaşam ‘ konulu şiir/kompozisyon yarışmasının yapılması. Eserlerin panolarda sergilenmesi.	HİLAL SÜMER ÜMİT KÜÇÜKBEKAR ELİF YILMAZ TANIŞ			
76	“Besinler ve Besin Öğeleri” adlı broşürün velilere ulaştırılması	İSMAİL ŞİMŞEK Sınıf rehber öğretmenleri			
77	Hafta içi öğlen saatinde hareketli oyunlar oynanmasının sağlanması. (Müzik eşliğinde egzersiz hareketleri yapılması)	HALİL İBRAHİM EROL – GÜRKAN YAVUZ ve Nöbetçi Öğretmenler tarafından			
78	Okul kantininin denetlenmesi	Kantin denetim ekibi tarafından			
79	Beslenmeyi konu alan sınıf panolarının düzenlenmesi	Beslenme dostu okul programı sınıf öğrenci temsilcileri tarafından.			
80	Beden eğitimi dersi ve sporun önemi hakkında bilgilendirme	HALİL İBRAHİM EROL – GÜRKAN YAVUZ			
81	22 Mayıs ‘ Dünya Obezite Günü’ nün okul bünyesinde etkin bir şekilde kutlanması ve yapılan çalışmaların okul, sınıf panolarında sergilenmesi. ‘Ben Yemek Seçmem, Abur Cubur Yemem’ sloganıyla öğrencilerin Görsel Sanatlar Dersinde ‘Abur Cubura Son’ konulu afişler hazırlaması ve hazırlanan afişlerin panolarda sergilenmesi.	AYSEL SEVGİ ÖZTEN MEHMET EMRE KAZANCI ASİYE TURAN			
82	Tükettiğimiz hazır içecekler fastfood hakkında bilgilendirme.	KÜBRA TURAN Beslenme dostu okul programı sınıf öğrenci temsilcileri tarafından.			
83	“Ergenlerde sağlık” adlı broşürün velilere ulaştırılması.	MEHMET GÜMRÜKÇÜ Sınıf rehber öğretmenleri			
84	En güzel sınıf panosunun belirlenmesi ve hazırlayanların ödüllendirilmesi	Eser seçme ve ödüllendirme ekibi			
85	Yapılan etkinliklerin okul web sitemiz ve sosyal medya hesaplarında paylaşılması.	Yayın ve tanıtım ekibimiz.			
86	Yapılan çalışmaların değerlendirilmesi ve aylık raporlama	Sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam ekibi tarafından			

HAZİRAN 2020	87	Okul kantin ve yemekhanesinin denetlenmesi.	Kantin denetim ekibi tarafından			
	88	Sporun önemi hakkında bilgilendirme	HALİL İBRAHİM EROL – GÜRKAN YAVUZ			
	89	Beslenmeyi konu alan sınıf panolarının güncellenmesi	Öğrenci temsilcileri Sınıf öğretmenleri			
	90	Yapılan etkinliklerin okul web sitemiz ve sosyal medya hesaplarında paylaşılması.	Yayın ve tanıtım ekibimiz.			
	91	Yıl boyu yapılan çalışmalar dolayısı ile ödüllendirilmesi uygun bulunan öğrencilerin belirlenmesi ve ödüllendirilmesi	Eser seçme ve ödüllendirme ekibi			
	92	YIL BOYU Yapılan çalışmaların değerlendirilmesi ve raporlama	Sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam ekibi tarafından			
	93					

SAĞLIKLI BESLENME VE HAREKETLİ YAŞAM EKİBİ

ÖZKAN BÜLBÜL

GÜRKAN YAVUZ

NURAN YUKSEL GÜMRÜKÇÜ

TAMER ERDEN

BAYRAM ÇELİK

ŞENGÜL YAVUZ

HALİL İBRAHİM EROL

PINAR KOÇ

KÜBRA ARSLAN

ASIYE ÇELİK

PERİHAN BAL

ŞENGÜL SOYSAL

Gökçe ALAN.....9/A

Hazal SELVİ10/A PAZ.

Ebrar KARABİBER...11/B BİL.

Fatmanur ALKURT...12/AL

